МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Крым

«Симферопольский клинический родильный дом №2»

(ГБУЗ РК «Симферопольский КРД №2»)

ПРИКАЗ

             29.12. 2018г.                          № 314 г. Симферополь

Об увеличении и номенклатуре

коечного фонда дневного стационара

женской консультации №2 на 2019г.

С целью выполнения плановых объемов по оказанию медицинской помощи в

рамках государственного задания ТФОМС по дневному стационару, на

основании приказа Министерства здравоохранения Республики Крым от 29

декабря 2018г. № 2531 «Об утверждении количества и структуры коечного

фонда государственных учреждений здравоохранения для выполнения

гос.задания в рамках Территориальной программы государственных

гарантий бесплатного оказания гражданам мед. помощи в РК на 2019 год и

плановый период 2020 и 2021 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.01. 2019 года утвердить коечный фонд дневного стационара

Женской консультации №2 в количестве 25 коек (в две смены).

2. Произвести профилизацию коечного фонда,

2.1. По профилю медицинской помощи «Акушерство и гинекология»

25 коек в 2 смены (источник финансирования – ОМС).

2.1.1. Гинекологические для взрослых – 17 коек в две смены (источник

финансирования – ОМС),

2.1.2. Патологии беременности – 8 коек в две смены (источник

финансирования – ОМС).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

          Главный врач                                                              И.С. Глазков

Виза юрисконсульта

Исп. Черниченко Л.В.